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25-lecie przejścia granicznego Korczowa-Krakowiec
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17 lutego w Korczowej odbyło się spotkanie podsumowujące 25-letnią
działalność drogowego przejścia granicznego. W uroczystości wzięli
udział przedstawiciele Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej.

Gospodarzem spotkania zorganizowanego na terenie przejścia granicznego w Korczowej
była  wojewoda  podkarpacki  Ewa  Leniart.   W  uroczystości  uczestniczyli:  Komendant
Bieszczadzkiego  Oddziału  Straży  Granicznej,  gen.  bryg.  SG  Andrzej  Popko  wraz  z
zastępcami,  kadra  kierownicza  placówki  SG,  samorządowcy  oraz  przedstawiciele
pozostałych służb i instytucji działających w przejściu. W spotkaniu wzięli również udział
przedstawiciele ukraińskich służb granicznych.

Podsumowanie było okazją do zaprezentowania filmu o historii oraz bieżącej działalności
przejścia granicznego w Korczowej.

W trakcie uroczystości głos zabrał gen. bryg. SG Andrzej Popko. Komendant podziękował
wszystkim służbom i  instytucjom za  długoletnią  współpracę.  Podkreślił,  że  wzajemne
wsparcie oraz współdziałanie jest niezwykle ważne, szczególnie w sytuacji z jaką od blisko
roku  przyszło  nam  się  zmierzyć.  Wojna  za  naszą  wschodnią  granicą  sprawiła,  że
musieliśmy  stanąć  na  wysokości  zadania  i  wspólnie  wypracować  rozwiązania
umożliwiające  sprawne  przekroczenie  granicy  uchodźcom szukających  schronienia  w
naszym  kraju.  W  swoim  wystąpieniu  Komendant  docenił  również  wkład  byłych
komendantów placówki SG w Korczowej w powstanie oraz rozwój przejścia granicznego.

Przejście graniczne w Korczowej  zostało  otwarte 3 marca 1998 r. Jest to największe z
przejść  granicznych  na  polsko-ukraińskiej  granicy  państwowej  obsługujące
międzynarodowy ruch osobowy i towarowy bez ograniczeń. Zakres kontroli granicznej
obejmuje  kontrolę  paszportową,  celną,  weterynaryjną,  sanitarną,  fitosanitarną  oraz
jakości  artykułów rolno-  spożywczych.  Do przejścia  dochodzą polska autostrada A4 i
ukraińska droga M10.
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